



Expreso V centenario, edif. 1, Local 4-A

Santo Domingo, D.N

Tel: 809-538-4632 / 809-538-4831/ 809-627-9233

RNC:130-592659

Fecha: 05 de Agosto 2019

Cotización 20190805

|                   |                                      |              |  |
|-------------------|--------------------------------------|--------------|--|
| NOMBRE CLIENTE:   | Procuraduría General de la República | ATENCION :   |  |
| PROCESO:          | PROCURADURIA-DAF-CM-2019-0209        | TELEFONO:    |  |
| CONDICIONES:      | 30 Días                              | CORREO ELEC: |  |
| TIEMPO DE ENTREGA |                                      | INCLUYE:     |  |

| Cantidad | Producto  | Precio Un.     | Sub-Total    |
|----------|---|----------------|--------------|
| 6,00     | BUZON DE SUGERENCIAS: 6 PULGADA DE ALTO*9 PULGADA DE ANCHO *6 PULGADA DE PROFUNDIDA | 7.225,00       | 43.350,00    |
| 21,00    | HABLADORES: 8,5*11 PULGADA  | 1.450,00       | 30.450,00    |
| 27,00    | MISION, VISION Y VALORES: 12,5*14,5 PULGADA   | 2.350,00       | 63.450,00    |
| 1,00     | LETRERO EXTERIOR: 5,74*1,15 PIES  | 23.000,00      | 23.000,00    |
| 29,00    | CAMPAÑA SOCIALES: 23*33 PULGADA   | 7.000,00       | 203.000,00   |
| 11,00    | LETREROS TURNOS PREFERENCIALE: 17*23  | 3.500,00       | 38.500,00    |
| 58,00    | SEÑALIZACIONES AREAS DE TRABAJOS: 12,5*5 PULGADA                                    | 1.600,00       | 92.800,00    |
| 16,00    | NO ARMAS DE FUEGO, NO MENORES DE EDAD: 12*5 PULGADA                                 | 95,00          | 1.520,00     |
| 8,00     | HORARIO: 7*12 PULGADA   | 125,00         | 1.000,00     |
| 16,00    | HALE, EMPUJE: 5*1,5 PULGADA   | 275,00         | 4.400,00     |
| 4,00     | MURAL: 54*38 PULGADA  | 33.000,00      | 132.000,00   |
| 3,00     | LETRERO INTERIOR: 47*47 PULAGDAS  | 12.400,00      | 37.200,00    |
| 1,00     | LETRERO EXTERIOR: 5,84*1,64 PIES  | 23.000,00      | 23.000,00    |
| 13,00    | SOLO PERSONAL AUTORIZADO: 12,5 PULGADA  | 450,00         | 5.850,00     |
| 1,00     | LETRERO INTERIOR: 9*3 PIES  | 14.950,00      | 14.950,00    |
| 3,00     | LETRERO EXTERIOR: 4*3 PIES  | 7.700,00       | 23.100,00    |
| 1,00     | SEÑALIZACION PARA PARQUEO: 15*8 PULGADA   | 1.800,00       | 1.800,00     |
| 4,00     | SEÑALIZACION PARA ORIENTAR: 13*6 PULGADAS   | 730,00         | 2.920,00     |
| 3,00     | LETRERO EXTERIOR: 2,5*2,5   | 18.000,00      | 54.000,00    |
| 1,00     | LETRERO EXTERIOR: 65,5*20 PULGADA   | 28.000,00      | 28.000,00    |
| 1,00     | LETRERO DE EXTERIOR: 4*2 PIES   | 75.000,00      | 75.000,00    |
| 1,00     | SEÑALIZACION PARA ORIENTAR: 13*6 PULGADAS   | 730,00         | 730,00       |
|          |   | Sub-Total RD\$ | 900.020,00   |
|          |   | ITBIS 18%      | 162.003,60   |
|          |   | Total RD\$     | 1.062.023,60 |



✓